

**Exh. KMH-2
Dockets UE-230172 and UE-210852
Witness: Kristen M. Hillstead**

**BEFORE THE WASHINGTON
UTILITIES AND TRANSPORTATION COMMISSION**

**WASHINGTON UTILITIES AND
TRANSPORTATION COMMISSION,**

Complainant,

v.

**PACIFICORP d/b/a PACIFIC POWER
AND LIGHT COMPANY,**

Respondent.

**DOCKETS UE-230172 and
UE-210852 (Consolidated)**

In the Matter of

**ALLIANCE OF WESTERN ENERGY
CONSUMERS'**

**Petition for Order Approving Deferral of
Increased Fly Ash Revenues**

EXHIBIT TO TESTIMONY OF

KRISTEN M. HILLSTEAD

**STAFF OF
WASHINGTON UTILITIES AND
TRANSPORTATION COMMISSION**

Response to Staff Data Request No. 60

September 14, 2023

UE-230172 / PacifiCorp
July 5, 2023
WUTC Data Request 60

WUTC Data Request 60

COS/RS/RD - In the jurisdictions in which PacifiCorp offers seasonal rates:

- (a) Does PacifiCorp still offer inclining tier rates?
- (b) Are seasonal rates optional?
- (c) How long have seasonal rates been offered in each jurisdiction?
- (d) Has PacifiCorp completed any surveys inquiring as to whether customers prefer the seasonal rates to the inclining tier rates? If so, please provide.
- (e) How has the amount actually billed to customers changed after seasonal rates went into effect? Controlling for all other factors, did implementing seasonal rates increase or decrease the annual amounts actually billed to customers?

Response to WUTC Data Request 60

- (a) Yes.
- (b) No.
- (c) PacifiCorp has offered seasonal rates to residential customers in Idaho since 1977 and in Utah since 2001.
- (d) No.
- (e) The Company has not prepared an analysis on the impacts that seasonal rates have had on the consumption habits of its customers.

PREPARER: Robert M. Meredith

SPONSOR: Robert M. Meredith